
Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 KANANDA AMORIM 5,00 4,24 9,24

2 RUIDINEI CRISPIM JUNIOR 4,00 4,73 8,73

3 LAURA SILVERIO 3,00 3,95 6,95

- HEMILY VIEIRA

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 RUIDINEI CRISPIM JUNIOR 5,00 4,73 9,73

2 VERONICA MACHADO 5,00 4,47 9,47

3 AMANDA ZIMMERMANN 5,00 2,27 7,27

4 JHENIFFER NOGUEIRA 3,00 4,09 7,09

5 LUIZ SOUZA 3,00 4,07 7,07

6 MARCELLA ALMEIDA 3,00 3,81 6,81

7 LAURA SILVERIO 2,00 3,95 5,95

8 MENYTEN MIRANDA 2,00 3,69 5,69

9 ELORA MACIEL 3,00 0,00 3,00

- GABRIELA LOPES

- LETICIA ITO

- GABRIELA LOPES

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 CAMILLA SANTOS 5,00 4,74 9,74

2 RAMON VIGARANI 4,50 3,79 8,29

3 MARIA GARCIA 5,00 2,97 7,97

4 MARINA MARTINS 3,50 4,37 7,87

5 LUARA FARIAS 4,00 3,81 7,81

6 LETICIA GARCIA 3,00 4,15 7,15

7 BRENDDA ROSA 2,00 4,64 6,64

8 ISABELA SARTORI 2,00 2,56 4,56

9 DALLILA BUSS 2,00 1,99 3,99

10 GUSTAVO MENDES 2,00 1,01 3,01

- ESTEVAO SILVA

- LUCCA FIGUEIREDO

- GIULIA SAITO

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 CAMILLA SANTOS 5,00 4,74 9,74

2 MARIA GARCIA 5,00 2,97 7,97

3 STEFANIE SCHIMMEL 5,00 2,76 7,76

4 ELISA KUHN 2,00 4,37 6,37

5 LOURRANIE BARBOSA 2,00 3,26 5,26

6 RAFAELA ALVES 3,00 1,59 4,59

- IVIE MESQUITA Desistiu

Desistiu

Não Compareceu

Não Compareceu

Desistiu

Desistiu

Não Compareceu

Vaga: Administrativo - Almoxarifado/Transporte - 08:00-12:00

Vaga: Administrativo - Biblioteca - 08:00-12:00

Vaga: Administrativo - Biblioteca - 13:00-17:00

Administrativo - Biblioteca - 17:00-21:00

Desistiu



Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 LUARA FARIAS 5,00 3,81 8,81

2 MARIA MENDES 4,00 4,00 8,00

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 ELISA ROSA 5,00 1,96 6,96

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 Crizanto Stephanes Júnior 5,00 4,88 9,88

2 Jheniffer Camite Gass Nogueira 4,50 4,09 8,59

3 BEATRIZ TEODORO VIEIRA 4,50 3,61 8,11

4 Alice Ternes Wessling 5,00 3,09 8,09

5 Luany Menegali Rosa 4,00 1,88 5,88

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 Mayrah Cardoso Vieira 5 3,34 8,34

2 Luiza Schmidt 4,5 3,79 8,29

3 Evandro Bonetti da Silva 4,8 1,48 6,28

- Lucca Mazzarotto Braga Fugueiredo

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 LUCAS DUVIDOVICH 3,00 3,11 6,11

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 EDER CARDOSO

2 ELORA MACIEL

3 THIAGO BRASIL

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 BRENDDA ROSA 5,00 4,64 9,64

2 MARIA MENDES 4,00 4,00 8,00

3 GIULIA SAITO 3,00 4,69 7,69

4 LUCAS DUVIDOVICH 4,50 3,11 7,61

5 EDUARDA SOUZA 4,00 1,42 5,42

6 GABRIELA IORIS

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 LOURRANIE BARBOSA 5,00 3,26 8,26

2 MATHEUS MAIA 4,00 3,88 7,88

3 STEFANIE SCHIMMEL 4,00 2,76 6,76

Vaga: Administrativo - Coordenação de Informática - 13:00-17:00

Vaga: Laboratório de Informática - 08:00-12:00

Vaga: Laboratório de Informática - 13:00-17:00

Vaga: Laboratório de Informática - 17:00-21:00

Não Compareceu

Não Compareceu

Não Compareceu

Não Compareceu

Vaga: Administrativo - Compras/Financeiro - 14:00-18:00

Vaga: Administrativo - Direção Geral - 08:00-12:00

Vaga: Administrativo - Direção Geral - 14:00-18:00

Não Compareceu

Vaga: Administrativo - Compras/Financeiro - 14:00-18:00



Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 GABRIELA IORIS 5,00 2,85 7,85

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 VANESSA BITENCOURT 5,00 4,62 9,62

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 MATHEUS COSTA 5,00 3,71 8,71

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 CRIZANTO STEPHANES JUNIOR 5,00 4,88 9,88

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 DALLILA BUSS 5,00 1,99 6,99

Classificação Nome

- AMANDA ZIMMERMANN

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 MARINA MARTINS 5,00 4,37 9,37

- LUIZA SCHMIDT

- IVIE MESQUITA

- ISABELA SARTORI

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 KANANDA AMORIM 3,00 4,24 7,24

2 EVANDRO SILVA 5,00 1,48 6,48

3 MAYRAH VIEIRA 3,00 3,34 6,34

4 ELISA ROSA 3,00 1,96 4,96

- MARCELLA ALMEIDA

- ESTEVAO SILVA

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 THIAGO BRASIL 5,00 3,90 8,90

2 ALICE WESSLING 3,00 3,09 6,09

3 LUIZ SOUZA 2,00 4,07 6,07

4 BEATRIZ VIEIRA 2,00 3,61 5,61

Desclassificada por indisponibilidade de horários

Vaga: Administrativo - Recursos Humanos - 14:00-18:00

Não Compareceu

Não Compareceu

Vaga: Administrativo - Secretaria Acadêmica - 08:00-12:00

Vaga: DAU - Maquetaria - 08:00-12:00

Desclassificada por não ter concluído a disciplina de 

"Maquetes"

Vaga: Administrativo - Patrimônio - 14:00-18:00

Desclassificada por indisponibilidade de horários

Desistiu

Vaga: DAU - Laboratório de materiais - 08:00-12:00

Vaga: DEPB - Laboratório Didático 2 - 14:00-18:00

Vaga: DEPB - Laboratório Didático 1 - 08:00-12:00

Vaga: DEPB - Laboratório Didático 1 - 14:00-18:00

Vaga: DEPB - Laboratório Didático 2 - 08:00-12:00



Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 EDUARDA SOUZA 4,00 1,42 5,42

- RAMON VIGARANI

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 VANESSA BITENCOURT 5,00 4,62 9,62

2 LUANY ROSA 4,50 1,88 6,38

- HEMILY VIEIRA

- MENYTEN MIRANDA

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

- LETICIA ITO

Classificação Nome Entrevista Avaliação Socio Econômica Total

1 MATHEUS MAIA 5,00 3,88 8,88

2 MATHEUS COSTA 4,00 3,71 7,71

Vaga: Administrativo - Secretaria Acadêmica - 14:00-18:00

Não compareceu

Vaga: Administrativo - Serviços gerais - 07:00-11:00

Vaga: Administrativo - Serviços gerais - 11:00-15:00

Vaga: Administrativo - Serviços gerais - 17:00-21:00

Não Compareceu

Não Compareceu

Não Compareceu


